
G 8 6 I A

DODATEK €. 2 ke smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

MODULÁRNÍ NOVOSTAVBA MŠ ŠKARVADOVA

(dále jen „Dodatek č. 2")

uzavřený mezi:

1.

a

Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
IČO: 00231321
DIČ: CZ00231321
bankovní spojení: č. ú.:
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta MČ Praha 18

osoba oprávněna ve věcech technických:

2. Zhotovitel:
spisová značka:
se sídlem:

PRADAST spol. s r.o.
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C3777
nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

ICO: 60826053
DIČ: CZ60826053
bankovní spojení: č. ú.: ČSOB České Budějovice,

osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Petr Steinbauer - jednatel
osoba oprávněna ve věcech technických: Ing. Petr Steinbauer - jednatel

dále společně jen „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 2. 2022
na veřejnou zakázku s názvem „MODULÁRNÍ NOVOSTAVBA MŠ ŠKARVADOVA" (dále jen „SoD"). Doda-

tek č. 2 je uzavírán za účelem změny předmětu plnění a s tím související změny ceny díla a prodloužení

termínu realizace.

2. Změna předmětu plnění dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „ZZVZ"):

6 222 odst. 4 ZZVZi
V prflběhu provádění stavebních prací došlo ke změnám, jejichž bližší specifikace je obsažena v příloze

č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku č. 2, jedná se o následující změnové listy:

Změnový list č. 3: PD neobsahovala kročejovou izolaci ti. 20 mm v 2 NP a dostatečný prostor pro
křížení tras rozvodů veškerých instalací v 1NP a 2 NP tj. elektro, voda, topení a vzduchotechnika bylo
nutné zvýšit konstrukční výšku jednotlivých pater. Tím se zvětšila kubatura obestavěného prostoru dle
výrobní dokumentace ocelové konstrukce modulů. Tento změnový list nemá dopad na termín dokončení

stavby.

Změnový listě. 12: Projekt uvažoval s provedením polopříček pro zavěšení WC a umyvadel
v koupelnách z porobetonových tvárnic. Vzhledem k suché skladbě podlahy není možné toto řešení
provést a příčku řádně ukotvit. Bude tedy vyrobena ocelová nosná konstrukce, která bude přivařena

k nosné konstrukci modulů a bude opláštěná sádrokartonern. Do této konstrukce budou kotveny závěsné

systémy WC i umyvadla. Tento změnový list má dopad na termín dokončení stavby o 3 kalendářní
dny.

1

MC18X00G86IA



Změnový list č. 19: Na základě požadavku objednatele bude provedeno rozměření stěn v hernách 
a grafická výmalba dle PD interiéru. Tento změnový list má dopad na termín dokončení stavby

o 1 kalendářní den.

Změnový list č. 21: Výkaz výměr neobsahoval položku měření hluku a osvětlení. Zhotovitel zajistí 
měření dle pokynu objednatele. Tento změnový list nemá dopad na termín dokončení stavby.

Změnový list č, 22: Výkaz výměr neobsahoval položku generální klíč, Systém GK bude doplněn dle 
požadavku objednatele a provozovatele MŠ. Tento změnový list nemá dopad na termín dokončení 

stavby.

Změnový list č. 23: Výkaz výměr obsahoval položku podsyp pouze ve výšce 10 mm. Ve skutečnosti 
bylo ve skladbě nutné použít 50 mm podsypu. Tento změnový list má dopad na termín dokončení stavby 

o 3 kalendářní dny.

Změnový list č. 24: Výkaz výměr neobsahoval položku elektrický vrátný pro dveře Dl. Dle pokynu 
objednatele bude elektrický vrátný doplněn. Tento změnový list nemá dopad na termín dokončení 

stavby.

Změnový list č, 25: Výkaz výměr neobsahoval položku dělící stěny mezi WC. Dle pokynu objednatele 
budou dělící stěny instalovány. Tento změnový list má dopad na termín dokončení stavby

o 2 kalendářní dny.

Změnový listě, 26: Projekt neuvažoval s ukončením substrátu na hraně střešního koryta, tak aby se 
nesplavoval substrát do odtoků ze střechy. Z tohoto důvodu byl žlab vyložen drenážní folií nophadresin 
a dále vysypán kačírkem a osazen speciálními šachtami. Tento změnový list má dopad na termín 

dokončení stavby o 1 kalendářní den.

Změnový list č. 27: Ve výkazu výměr chybí položka expanzní nádoba k zásobníku teplé vody a odvod 
kondenzátu od kotle. Tento změnový list nemá dopad na termín dokončení stavby.

Změnový list č. 28: Projekt neřešil nutnost bezpečnostního přepadu u ploché střechy. Tento prvek 
musí být proveden na každé ploché střeše s atikou, jako pojistka při ucpání všech střešních vpustí. Dále 
atika ve skutečnosti má větší výměru než uvažoval projekt. Tento změnový list má dopad na termín 

dokončení stavby o 1 kalendářní den.

Změnový listě. 30: Výkaz výměr neosahuje položku hasicí přístroje. Požadavek je specifikován pouze 
v požární zprávě. Dle pokynu objednatele budou dodány hasicí přístroje. Tento změnový list nemá dopad 
na termín dokončení stavby.

Změnový list č. 31: Výkaz výměr neobsahoval prokabelování kotlové regulace a dále kabeláž pro 
vyhřívání střešního vtoku. Výkaz výměr obsahoval pouze položku střešní vtok bez kabeláže. Tento 
změnový list nemá dopad na termín dokončení stavby.

Změnový list č. 33: Výkaz výměr neobsahoval položku konečná povrchová úprava na soklu budovy. 
Tento změnový list nemá dopad na termín dokončení stavby.

2



Změnový list č. 34: Projekt neuvažoval s tím( že při výstavbě nového oplocení bude muset být 
částečně rozebrán stávající chodník ze zámkové dlažby a pak opětovně položen a dořezán. Výkaz výměr 
neobsahuje položky pro úpravu komunikace. Tento změnový list nemá dopad na termín dokončení 

stavby.

3. Změna ceny díla:
Vzhledem k realizaci změn předmětu díla je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo, reflektující 
cenu víceprací a méněprací v souvislosti se změnami předmětu díla ve smyslu tohoto dodatku.

4. Změna termínu dokončení díla:
Vzhledem k realizaci změn předmětu díla dle Změnových listů č: 12,19,23,25,26,28, které mají dopad 
na termín dokončení stavby, se tímto Dodatkem č. 2 prodlužuje termín dokončení stavby o 11 

kalendářních dnů a termín dokončení stavby se tímto Dodatkem č. 2 stanovuje na 14. 8. 2022.

5. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku, a to dle § 222 

odst. 4 ZZVZ, neboť tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich celková 
hodnota nepřesáhne zákonný limit 15% původní hodnoty závazku.

Absolutní hodnota změn dle Dodatku č. 1 je 3 258 779,67 Kč (absolutní hodnota VP+MP), což 

představuje cca 5,74 % původní hodnoty závazku.

Absolutní hodnota změn dle tohoto Dodatku č. 2 je 980 207,57 Kč (absolutní hodnota VP+MP), což 
představuje cca 1,73 % původní hodnoty závazku.

Celková absolutní hodnota změn dle Dodatku č. 1 a č. 2 je cca 7,47 % původní hodnoty závazku.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 předmět díla vymezený ve Smlouvě o dílo ve znění 
Dodatku č. 1 a to tak, že zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. II. Smlouvy o dílo ve znění 
Dodatku č. 1 dále provést (vícepráce) a neprovést (méněpráce) uvedené v preambuli tohoto 
Dodatku č. 2 a blíže specifikované ve Změnových listech a Položkových rozpočtech pro dané 
změny, jež tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 2.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná 
v čl. V., bod 5.1 Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 je upravena takto:

5.1 Cena díla dle této smlouvy je stanovena ve výši:
Celková cena 56 868 686,00 Kč bez DPH

11 942 424,06 Kč DPH 
68811110,06 Kč vč. DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: 2 831 014,35 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: - 427 765,32 Kč
Hodnota změny dle Dodatku č. 1 bez DPH (absolutní 
hodnota VP+MP): 3 258 779,67 Kč
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH (VP-MP): 2 403 249,03 Kč

Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č. 1:
59 271 935,03 Kč bez DPH 
12 447106,40 Kč DPH 
71 719 041,40 Kč vč. DPH

3



Vícepráce dle Dodatku č, 2 bez DPH:
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:
Hodnota změny dle Dodatku č. 2 bez DPH (absolutní
hodnota VP+MP):

906401,63 Kč
-73805,94 Kč

980 207,57 Kč

Celkový nárůst ceny dle Dodatku č 2 bez DPH (VP-MP): 832 595,69 Kč

Celková cena dle SoD ve zněníDodatku č. 1 a Dodatku č. 2:
60104 530,72 bez DPH

12 621 951,45 KčDPH
72 726 482,17 Kč vč. DPH

Podrobný rozpis hodnoty změn v Kč kjednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden
v aktualizovaném položkovém rozpočtu prací v rámci přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

3. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v preambuli tohoto Dodatku č. 2 dohodly na
změně termínu realizace díla, a to tak, že termín realizace díla původně sjednaný v čl. III. odst. 3.1

Smlouvy o dílo se prodlužuje o 11 kalendářních dnů a mění se tedy takto:

„3.1Zhotovitelse zavazuje dílo provést v následujících termínech:

Předánístaveniště: 7. 3. 2022
Termín zahájeníplnění: ihnedpo předánístaveniště
Maximální termín dokončení: do 14. 8. 2022 (161 kalendářních dníode dne protokolárníhopředání

a převzetístaveniště)"

H. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S-2022/04/0003 ze dne 28. 2. 2022 se jsou tímto Dodatkem č. 2

nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek je sepsána v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

3. Tento Dodatek č. 2 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obzvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozděj-

ších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv vedeném

Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne
uzavření tohoto Dodatku č. 2. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována
o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto^Dodatku
č. 2 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: .Pokud druhá smluvní
strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 2 písemné oznámenío jeho
uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana

povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv.
V takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 druhá smluvní strana povinna písemně informo-
vat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv

oznámením na emailovou adresu:

4



5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají po.vzájemném projednání na základě pravé
a svobodné vfile a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto
Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením RMČ č. 355/24/22 dne 10. 08. 2022.

7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 2 tvoří jeho součást a stávají se rovněž součástí smluvního ujed-
nání.

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 3,12,19,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,33,34
Příloha č 2- Rozpočty ke Změnovým listům

V Praze, dne viz el. podpis V Českých Budějovicích, dne viz el. podpis

MČ Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta

PRADAST spol. s r.o.

Ing. Petr Steinbauer
jednatel



Dalum vydánf ZL 25.7.2022

Zhotovitel: PRADAST spol. s r.o., Nám. Pf.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Objednatel: Městská část Praha 18, Bechyňská 639,199 00 Praha 9

Projektant:
Ing. arch. Radek Janošík, U Lesa 8,370 05 České Budějovica

TDS:
CONACT, s. r. o„ Práčská 2669/B, 106 00 Praha 10, Ing. Jan Kauíner

vícepráce méněpráce rozdíl

Cena bez DPH: 906 401,63 Kč -73 805,94 Kč 832 595,69 Kč

Souols zmňnovvch listů:

3. Navýšení výměr stavby oproti PD 144 737,82 Kč 0,00 Kč 144 737,82 Kč

12. Ocelová kce polopříčka koupelny 103 351,24 Kč -49 632,44 Kč 53 718,80 Kč

19. Zrněna výmalby dle návrhu interiéru 56 696,08 Kč 0,00 KČ 56 696,08 Kč

21 Meření hluku a osvětlení 61 650,00 Kč 0,00 Kč 61 650,00 Kč

22 Generální klíč 127 470,06 Kč -24 173,50 Kč 103 296,56 KČ

23 Doplnění podsypu 194 783,55 Kč 0,00 Kč 194 783,55 Kč

24 Elektrický vrátný 5 510,00 Kč 0,00 Kč 5 510,00 Kč

25 Dělící stěny mezi WC 51 697,80 Kč 0,00 Kč 51 697,80 Kč

26 Zelená střecha - střešní koryto 34 494,55 Kč 0,00 Kč 34 494,55 Kč

27 Topení 6 561,13 Kč 0,00 Kč 6 561,13 Kč

28 Bezpečnostní přepad, atika 31 160,06 Kč 0,00 Kč 31 160,06 Kč

30 Hasicí přístroje 27 266,00 Kč 0,00 Kč 27 266,00 Kč

31
Kotlová regulace, vyhřívání střešního vtoku

16 360,50 Kč 0,00 Kč 16 360,50 KČ

33 Omítka sokl 26 131,84 Kč 0,00 Kč 26 131,84 Kč

34 Úprava komunikace pro výstavbu oplocení 18 531,00 Kč 0,00 Kč 18 531,00 Kč

Zhotovitel:

Pradasl, spol.s r.o.

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Dalum: / yi «ht- CJOt.7.

P“""!

Objednatel:

Městská část Praha 18

Bechyňská 639

199 00 Praha 9

Projektant:

Ing. arch. Radek Janošík

U Lesa 8

370 05 České Budějovice

Datum:

Podpis

TDS:

Ing. Jan Kaufner

CONACT s.r.o.

Práiská 2669/8, Praha 10

Datum:

Podpi



REKAPITULACE STAVBY
Kód: TSJM/2021

Stavba: MŠ Škarvadova

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 832 595,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 645 085,44 136 467,94

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 968 063,63
_

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Dalum a podpis: RazítkoRazítkoDalum a podpis:

St/ana 1 z 58



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TS_84/2021

Stavba: MŠ Škarvadova

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů 832 595,69 968 063,63

3 Navýšení výměr stavby oproti PD 144 737,02 175 132,76

12 Ocelová kce polopříčka koupelny 53 718,80 64 999,75

19 Změna výmalby dle návrhu Interiéru 56 696,08 68 602,26

21a Měřeni hluku 50 400,00 60 984,00

21b Měřeni osvětleni 11 250,00 13 612,50

22 Generální klič 103 296,56 124 988,84

23 Doplnění podsypu 194 783,55 235 688,10

24 Elektrický vrátný dveře D1 5 510,00 6 667,10

25 Dělicí stěny mezi WC 51 697,80 62 554,34

26 Zelená střecha střešní koryto 34 494,55 34 494,55

27a Topeni -VCP 5 001,16 6 051,40

27b Odvod kondenzátu 1 559,97 1 887,56

28 Bezpečnostní přepad + atika 31 160,06 37 703,67

30 Hasicí přístroje 27 266,00 32 991,86

31a Vícepráce elektro - prokabelování kotlové regulace 11 847,95 14 336,02

31b Vícepráce elektro - střešní vtok kabeláž 4 512,55 5 460,19

33 Omítka - sokl 26 131,84 31 619,53

34 Úprava komunikace pro výstavbu oplocení 18 531,00 22 422,51

Strana 2 z 53



TITULNÍ UST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

3

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/8,370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu: Bankovní ústav: ějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta Mč Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IOT PRAHA 18
J 1'ÍSISKá ČÁST LEIŇAHY

Název změnového listu: Navýšení výměr stavby oproti PD

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č, výkresu:
výrobní dokumentace ocelové konstrukce modulů

Místo změny (patro atd,): 1 NP a 2NP

Přesnýpopis Víceprací a
Méněprací:

Vzhledem k tomu, že PD neobsahovala kročejovou izolaci II. 20 mm v 2 NP a dostatečný prostor pro kříženi tras
rozvodů veškerých instalaci v 1NP a 2 NP tj. elektro, voda, topeni a vzduchotechnika bylo nulné zvýšit konstrukční
výšku jednotlivých pater o 5cm což je celkově o 10 cm v celé budově. Tím se zvětšila kubatura obestavěného
prostoru, viz výrobní dokumentace ocelové konstrukce modulů.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

čisto rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY Zvýšení stavby o 10 cm 144 737,82 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 144 737,82 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo [ 12

ke Smlouvě o clilo č. S-2022/04/0003

Objednatel:

Městká část Praha 18

Zhotovitel:

Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6,370 01 České Budějovice
DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účtu: Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat vo věcech smluvních: Čislo účlu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
slarosta MČ Praha 18

Osoby oprávněné je

ryp.—I
Lij í“ PRAHA 18

KjL. 1 mčstskáčAsrlETňAHY

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosli

Název změnového listu: Výztuhy do koupelen

Přesný popis Vfcepraci a Méněprací včetně jejich odťivodněnf

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.): 1NP, 2NP - koupelny

Přesnýpopis Víceprací a

Méněprací:

Projekt uvažoval s provedením polopříček pro zavěšeni WC a umyvadel v koupelnách z porobetonových tvárnic.

Vzhledem k suché skladbě podlahy není možné toto řešeni provést a příčku řádně ukolvit. Bude tedy vyrobena

ocelová nosná konstrukce, která bude přivařena k nosné konstrukci modulů a bude opláštěná sádrokartonern. Do

léto konstrukce budou kotveny závěsné systémy WC i umyvadla.

Změna vyvolaná: Projektem Objednáte) Viivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY 103 351,24 Kč

ODPOČTY -49 632,44 Kč

Celkem 53 718,80 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

s dopadem na dobu plněni - 3 dny

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo 19

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

Objednatel:

MSsIká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9
IČO: 002 31 321

DIČ: CZ00231321
Bankovní Oslav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta MČ Praha 18

Zhotovitel:

PRADAST spol. s r.o.
Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6,370 01 České Budějovice

IČO: 60826053

DIČ: CZ60826053
Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Číslo Účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

' t| PRAHA 18
I wísTsKAčAsrmnAuv

Název změnového listu: Změna výmalby dle návrhu interiéru

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesnýpopis Víceprací a

Méněprací:
Na základě požadavku objednatele bude provedeno rozměřeni stěn v hernách a grafická výmalba dle PD interiéru.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Viivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY výmalba 56 696,08 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 56 696,08 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

s dopadem na dobu plněni -1 den

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

21

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 00231 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6,370 01 České Budějovice
DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: DIČ: CZ60826053
Číslo účtu: Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účlu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosli

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

——i

fep PRAHA 18
' ' t?řSTSKA6AsTLETř'IA!íY

Název změnového listu: Měření hluku a osvělení

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně Jejich odůvodněni

Změna spadá pod

stavební objekt:
1-stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:
Výkaz výměr neobsahoval položku měřeni hluku a osvětlení. Zhotovitel zajistil měření dle pokynu objednatele.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Viivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

přIpočty meřenl hluku 50 400,00 Kč

PŘÍPOČTY měření osvětleni 11 250,00 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 61 650,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
Jejích zdůvodnění:

bez dopadu na dobu plněni

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o tlilo č. S-2022/04/0003

22

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu: Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

|®!Í PRAHA 18
?i ár. j MÉSTSKACASTLEíŇAJIY

Název změnového listu: Generální klíč

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich otlůvodněnl

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Výkaz výměr neobsahoval položku generální klič. Systém GK bude doplněn dle požadavku objednatele a
provozovatele MŠ.

Změna vyvolané: Projektem Objednatel Viivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY generální klíč 127 470,06 Kč

ODPOČTY -24 173,50 Kč

Celkem 103 296,56 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
lejlch zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plněni

Ostatní

č. 1 - Změnový list

č. 2 - RozpočetPřílohy:



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

23

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účlu: Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
slarosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ot PRAHA 18
J MĚSTSKÁ ČÁST LETHAMY

Název změnového listu: 2NP podsyp

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:
skladba podlahy 2 NP

Místo změny (patro atd.): podlaha 2 NP

Přesnýpopis Víceprací a

Méněprací:

Výkaz výměr obsahoval položku podsyp pouze ve výšce 10 mm. Ve skutečnosti bylo ve skladbě nutné použít 50

mm podsypu.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Viivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY Podsyp 194 783,55 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 194 783,55 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
Jejich zdůvodněni:

s dopadem na dobu plnění - 3 dny

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

24

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6,370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Čislo účtu: Bankovní ústav: ějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

starosta Mč Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosli

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
__

ťS’ PRAHA 18
J HŽSTSKÁ ČÁST LETňAHY

Název změnového listu: Elektrovrátný dveře D1

Přesný popis Víceprací a IVléněprací včetně jejich odůvodněni

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební ěást

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro aid.):

Přesný popis Víceprací a
Méněprací:

Výkaz výměr neobsahoval položku elektrický vrátný pro dveře D1. Dle pokynu objednatele bude elektrický vrátný
doplněn.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY el. Vrátný 5 510,00 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 5 510,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plněni

Ostatní

č. 1 - Změnový lisí

č. 2 - RozpočetPřílohy:



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo 6. S-2022/04/0003

25

Objednatel: Zhotovitel:

Městká ěást Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účtu: Bankovní ústav: jovice

Osoby oprávněné Jednat ve věcech smluvních: Čisto účlu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné je

EIS PRAHA 18
wji'. J WÉSTSKAČASTLETŇAHY

Název změnového listu: Dělící stěny mezi WC

Přesný popis Vfcepraci a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesný popis Víceprací a
Méněprací:

Výkaz výměr neobsahoval položku dělicí stěny mezi WC. Dle pokynu objednatele budou dělicí stěny instalovány.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Viivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY dělte! stěny mezi WC 51 697,80 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 51 697,80 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
Jejich zdůvodněni:

s dopadem na dobu plněni - 2 dny

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo 6. S-2022/04/0003

26

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6,370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účlu: Bankovní ústav : ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Čislo účtu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné je
r_—.

yp PRAHA 18
j (.'.áSTSKÁ ČÁST LETM/VJY

Název změnového listu: Zelená střecha - střešní koryto

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesnýpopis Víceprací a

Méněprací:

Projekt neuvažoval s ukončením substrátu na hraně střešního koryta, tak aby se nesplavoval substrát do odtoků ze
střechy. Z tohoto důvodu byl žlab vyložen drenážní folií nophadresin a dále vysypán kačírkem a osazen speciálními
šachtami.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Viivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY zelená střecha - střešní koryto 34 494,55 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Čolkem 34 494,55 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a

jejich zdůvodněni:
s dopadem na dobu plnění -1 den

Ostatní

č. 1 - Změnový list

č. 2 - RozpočetPřílohy:



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo 27

ke Smlouvě o clilo č. S-2022/04/0003

Objednatel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9

IČO: 002 31 321

DIČ: CZ00231321
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo Účlu :

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta MČ Praha 18

Zhotovitel:

PRADAST spol. s r.o.
Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

IČO: 60826053

DIČ: CZ60826053

Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Číslo Účlu :

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné j

I PRAHA 18
I UéSTSKA CÁSI LETříA.'rV

Název změnového listu: Topení - expanzní nádoba , odvod kondenzátu

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodněni

Změna spadá pod

stavební objeld:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:
Ve výkazu výměr chybí položka expanzní nádoba k zásobníku teplé vody a odvod kondenzátu od kotle.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem slavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

přIpočty topení 5 001,16 Kč

přIpočty odvod kondenzátu 1 559,97 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 6 561,13 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
lejlch zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

č. 1 - Změnový list

č. 2 - RozpočetPřílohy:



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo 28

ke Smlouvě o dílo 6. S-2022/04/0003

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: C200231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: DIČ: CZ60826053

Čislo účtu: Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
slarosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednal ve věcech technických:
..■■■___

bp PRAHA 18
VÍ"’ / méstskAčAstlet/íamy

Název změnového listu: Bezpečnostní přepad ploché střechy

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadápod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Projekt neřešil nutnost bezpečnostního přepadu u ploché střechy. Tento prvek musí být proveden na každé ploché

střeše s atikou jako pojistka při ucpáni všech střešních vpustí. Dále atika ve skutečnosti má větší výměru než

uvažoval projekt.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Viivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY bezpečnostní přepad 31 160,06 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 31 160,06 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
lejlch zdůvodněni:

s dopadem na dobu plněni -1 den

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022ř04/0003

30

Objednatel: Zhotovitel:

Měslká část Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053
Bankovní úslav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účlu: Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Čisto účtu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné Je :

EIS" PRAHA 18
WJfc:. J WÉSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Hasicí přístroje

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodněni

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesnýpopis Víceprací a

Méněprací:

Výkaz výměr neosahuje položku hasicí přístroje. Požadavek je specifikován pouze v požární zprávě. Dle pokynu

objednatele budou dodány hasiči pflsiroje

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotevilel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘIPOČTY hasicí přístroje 27 266,00 KČ

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 27 266,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o clilo č. S-2022/04/0003

31

Objednatel:

Městká část Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9
IČO: 002 31 321

DIČ: CZ00231321
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo Účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta MČ Praha 18

Zhotovitel:

PRADAST spol. s r.o.
Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

IČO: 60826053

DIČ: CZ60826053

Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Petr Steinbauer
jednatel společnosti

Osoby oprávněné je

(PRAHA 18
„„ I MĚSTSKÁ CASTLETŇAHV

Název změnového listu: Vícepráce elektro

Přesný popis Víceprací a IVléněprací včetně jejich odůvodněni

Změna spadá pod

stavební objekt:
1-stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentací, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Výkaz výměr neobsahoval prokabelování kotlové regulace a dále kabeláž pro vyhříváni střešního vtoku. Výkaz

výměr obsahoval pouze položku střešní vtok bez kabeláže.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Viivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘIPOČTY prokabelování kotlové regulace 11.847,95 Kč

PŘIPOČTY kabeláž pro střešní vtok 4 512,55 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 16 360,50 Kč

Vliv změny na termín

Důsledkyna dobu plněni a

lejlch zdůvodnění:
bez dopadu na dobu plněni

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

33

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18

Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Olakara II. 10/6,370 01 České Budějovice
DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spofitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účtu: Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosli

Osoby oprávněné je

PRAHA 18
j MčSTSKA ČÁST LETÍÍAMY

Název změnového listu: Omítka sokl

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentací, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:
Výkaz výměr neobsahoval položku konečná povrchová úprava na soklu budovy.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Viivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY sokl 26 131,84 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 26 131,84 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejích zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke SmlouvS o clilo £. S-2022/04/0003

34

Objednatel:

Měslká část Praha 18

Sídlo:
IČO:

DIČ:

Bankovní ústav:
Číslo účlu:

Bechyňká 639,199 00 Praha 9

002 31 321

CZ00231321
Česká spořitelna a.s.

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta MČ Praha 18

Osoby oprávněné je

i

PRAHA 18
!'íSISKAČASrLETÍÍAI(Y

Zhotovitel:

PRADAST spol. s r.o.
Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
IČO: 60826053

DIČ: CZ60826053

Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Číslo Účlu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Název změnového listu: Úprava komunikace pro výstavbu oplocení

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně Jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesnýpopis Víceprací a

Méněprací:

Projekt neuvažoval s tím, že při výstavbě nového oplocení bude muset být částečně rozebrán stávající chodník ze

zámkové dlažby a pak opětovně položen a dořezán. Výkaz výměr neobsahuje položky pro úpravu komunikace.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘIPOČTY řezáni stávající zámkové dlažby 18 531,00 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 18 531,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
Jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plněni

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet




